فارغ التحصيل دانشکده زبانهای خارجی دانشگاه کيرواگراد،

مفسر سياسي هفته نامه «ساعت اوج»،

عضو گروه کارشناسان نشریه سیاست خارجی «مسائل بين المللی»

سرچشمه:

<http://www.fondsk.ru/news/2014/02/01/germano-banderovskij-sojuz-protiv-ukrainy-25517.html>

مترجم: ا. م. شیری

<http://eb1384.wordpress.com/2014/02/08/>

۱۹ بهمن- دلو ۱۳۹۲

گذشته از اینکه مراسم خاک بر سر کردن بعلامت تقبیح گذشته نازیستی آلمان به یک تشریفات سیاسی در برلین تبدیل گردیده است، همدلی پشت پرده محافل حاکمه آلمان با جنبش نئونازیهای اوکراین جزء جدایی ناپذیر سیاست شرقی جمهوری فدرال آلمان را تشکیل می دهد...

اطلاعات در این مورد بسیار کم است.